广工大华立院教字【2017】 号
关于院第五届教学成果奖评审结果的通报

院属各部门：

为进一步开展教学改革，总结推广教学成果，交流教学经验，提高教学质量，学院开展了第五届校级教学成果奖的评选工作。经各部门推荐及公示，学院组织教学指导委员会评选，院领导审核通过并公示无异议，广东工业大学华立学院第五届教学成果奖评选工作已经圆满结束。本次共评选出一等奖3项，二等奖13项，现将结果通报如下（见附件）。

望获奖教师戒骄戒躁，再接再厉,再创佳绩！同时希望全院教职工向获奖教师学习，以身立教，乐于奉献，热心育人，用心工作，为我院进一步提高教学质量，培养优秀人才做出新贡献。

附件：广东工业大学华立学院第五届教学成果奖名单

 广东工业大学华立学院

                                   2017年6月17日

主题词：教学成果奖  评审结果  通报

广东工业大学华立学院办公室           2017年6月17日印发
校  对：李翠芳

附件：广东工业大学华立学院第五届教学成果奖名单

	序号
	成果完成人
	成果名称
	成果完成单位
	评审

等级

	1
	李季霞、董小麟、王学军、刘伟、张稼、梁景胡、郑克磊
	独立学院校企合作本科应用型人才培养机制构建与实践
	管理学部
	一等奖

	2
	陆兴华、刘大龙、李有红、卢清秀、张晓军
	以多学科竞技实验融合、校企创新为驱动的大学生应用实践能力提升的探索与实践
	机电与信息工程学部
	一等奖

	3
	祖艳凤、庆利赢、李孟、林湘毅、陈秀春、沈南燕
	职场环境下“岗位导向”的行业英语教学的困境与对策
	外语外贸学部
	一等奖

	4
	肖志涛、郭中华、刘晓花、邹雪霞、程伟、 姚楚君
	独立学院工科类数学课程建设与教材改革
	城建学部数学教研室
	二等奖

	序号
	成果完成人
	成果名称
	成果完成单位
	评审 等级

	5
	赵文娟、张丽宏、单志红、张罡
	以就业为导向的会计专业实践教学体系构建研究
	会计学部
	二等奖

	6
	齐铁臣、乐燕舞、李雯清
	以实践应用为导向的高等院校管理类专业企业应用情报课程建设研究
	教务处
	二等奖

	7
	李安娜、杨力、肖华英、 邱悦
	纳入“工作室”教学模块的艺术设计教学改革探索与实践
	传媒与艺术设计学部
	二等奖

	8
	肖华英、何莉丽、李安娜、袁江艳
	独立学院图形创意课程教学方法的改革
	传媒与艺术设计学部
	二等奖

	9
	马桂林、祖艳凤、陈秀春
	独立学院大学英语文化导入教学模式的实践与研究
	外语外贸学部
	二等奖

	序号
	成果完成人
	成果名称
	成果完成单位
	评审  等级

	10
	王晓轩、陈静、吴宇静、 黄红梅
	《土地信息系统》精品课程
	城建学部
	二等奖

	11
	李孟、祖艳凤、陈秀春、 林湘毅、沈南燕
	第二课堂活动对英语专业学生二语输出能力促进研究与实践
	教务处
	二等奖

	12
	章雷、祖艳凤、沈南燕、马桂林
	基于校企结合的助理跨境电子商务师的教学模式的研究与实践
	外语外贸学部
	二等奖

	13
	翁柳娜、王珊、孙紫玉、谌英、全小燕、张丽涛、廖泽霞
	需求驱动下独立学院《商务谈判》课程的双语教学研究与实践—— 以广东工业大学华立学院为例
	外语外贸学部
	二等奖

	序号
	成果完成人
	成果名称
	成果完成单位
	评审  等级

	14
	蔡凯武、程伟
	计算机辅助设计在实践中的应用
	会计学部
	二等奖

	15
	揭海平
	建筑设计
	城建学部
	二等奖

	16
	陆兴华、卢清秀、刘大龙、张亚婉、郑永涛
	校属研究机构建设成效
	机电与信息工程学部
	二等奖

PAGE
2